РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от  30.12.2019                                              г. Петушки                                                   №   3031

О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района от
08.11.2016 № 2085

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Петушинского района от 11.02.2015 № 224 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Петушинского района от 08.11.2016 № 2085«Об утверждении муниципальной программы «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов в Петушинском районе Владимирской области» (далее – Программа):
1.1. В ПаспортеПрограммы строку «Объем бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам и источникам» изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам и источникам:
	Финансирование мероприятий программы предусматривается осуществлять за счёт средств бюджета муниципального образования «Петушинский район»
Общий объём финансовых средств, необходимых для реализации  Программы составляет 351,0 тыс. рублей, в том числе:
	Наименование бюджета
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	ВСЕГО

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Районный бюджет
	100,0
	30,0
	50,0
	85,5
	85,5
	351,0

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО
	100,0
	30,0
	50,0
	85,5
	85,5
	351,0

1.2.В разделе 5«Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» первый абзац изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий настоящей Программы, оценивается в 351,0 тыс. рублей, в том числе: 2017 год- 100,0 тыс. рублей; 2018 год -30 тыс. рублей; 2019 год -50,0 тыс. рублей; 2020 год – 85,5 тыс. рублей; 2021 год – 85,5 тыс. рублей».
1.3. Приложение № 3 к Программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов в Петушинском районе Владимирской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперёд».

Глава  администрации                                                                         С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ

Приложение
к постановлению администрации
Петушинского района
от 30.12.201   № 3031

5. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ
«УКРЕПЛЕНИЕ ЕДИНСТВА РОССИЙСКОЙ НАЦИИ И ЭТНОКУЛЬТУРНОЕ РАЗВИТИЕ НАРОДОВ В ПЕТУШИНСКОМ РАЙОНЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
	Наименование основных мероприятий
	Источник финансирования
	Объём финансирования, тыс.руб.
.
	Итого за
2017 – 2021
годы

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Районный Праздник урожая
	Всего
	20 000
	-
	-
	15000
	15000
	50 000

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	-

	Местный бюджет
	20 000
	-
	-
	15000
	15000
	50 000

	Бюджеты поселений
	-
	-
	-
	-

	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-

	-

	Районный турнир по спортивной борьбе под девизом «Россия-страна многонациональная»
	Всего
	-
	-
	10 000
	20 500
	20 500
	51 000

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	-

	Местный бюджет
	-
	-
	10 000
	20 500
	20 500
	51 000

	Бюджеты поселений

	-
	-
	-

	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	-

	Проведение молодежного фестиваля культур народного творчества в Петушинском районе
	Всего
	-
	-
	40 000
	50 000
	50 000
	140 000

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	-

	Местный бюджет
	-
	-
	40 000
	50 000
	50 000
	140 000

	Бюджеты поселений

	-
	-
	-

	-

	Внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-

	-